
Strana 4394 Sbírka zákonů č. 398 / 2o2o čáx,ka 162

398

USNESENÍ
VLÁDY ČPSIrB REPUBLIKY

ze dne 8. října 202a č. 994

o při|etí krizového opatření

V návaznosti na usnesení vlády č. 957 z,e dne 30. září 2O2O, kterým vláda v souladu s č1. 5 a 6 ústavního
zákona č. 11O/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území Čcské republiky z důvodu
ohrožení zdraví v souvislostt s prokázáním výskytu koronaviru /oznaěovaný jako SARS CoV-2/ naúzemí
České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č.24O/2OOO Sb., o krizov émřízení
a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešcní vznik|é krizové
situace rozhodla o přijetí krizových opatřeni tímto ve smyslu ustanovení § 5 písm. c) a ustanovení § 6
odst. 1 písm. b) krizového zákona.

Vláda
s účinností ode dne 12. října 2020 od 00:00 hodin do dne 25. říina 2O2a do 23:59 hodin ukládá orgánům
veřeiné moci a správním orgánům (dále jen ,,orgán"), aby v rárnci svých pracovišť zavedly opatření
spočívaiící v:

1. omezení osobního kontaktu státních zaměstnanců, z-aměstnanců a dalších úředních osob (dále jen ,,za-
městnanci") s adresáty veřejné správy (s žadateli, s jinými účastníky správních řízení) a dalšími cxterními
osobami (dále jen ,,klienti/veřejnost") na nezbytně nutnou úroveň; omezení kontaktů se provede zejména
takto:

a) upřednostňováním písemného, elektronického či telefonického kontaktu přcd osobním ve všech pří-
Padech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění osobního kontaktu klientům/veřejnosti
v úředních hodinách v rozsahu stanoveném tímto krizovým opatřením,

b) příjmem veškerých dokumentů od klierrtů/veřejnosti pou,ze prostřednictvím pracoviště podatelny,
je,li zřízeno; vždy, kdy je to možné, se upřednostní elektronická komunikacc,

c) dochází-li ke kontaktům se zaměstnanci jiných orgánů a institucí, přijetím opatření omezujících přímý
kontakt; jednání se provádí za zvýšených hygienických opatření,

d) výše uvedená opatření se přiměřené použijí i pro vnitřní styk zaměstnanců v rámci orgánu,

2. omezení rozsahu úředních hodin orgánů na dva dny v týdnu v rozsahu pěti hodin v danóm dni, a to v čase
dostupném pro veře,l'nost; o změně úředních hodin orgány vhodným způsobem informují a zveřejní je na
svých úředních deskách; omezení rozsahu úředních hodin orgánů se neuplatnív případech, kdy
a) dosavadní rozsah úředních hodin orgánu nepřesahoval rozsah stanovený tímto krizovým opatřením,
b) by omezení rozsahu úředních hodin ohrozilo činnost orgánu nebo nepřiměřcně omczilo práva

klientů/veřejnosti,

c) byl klientovi předem potvrzen termín k dostavení se na pracoviště orgánu.

Provedou:

členové vlády
vedoucí ostatních ústředních správních úřadů

Na vědomí:
hejtmani,
primátor hlavního města Prahy,
primátoři,
starostové

Předseda vlády

Ing. Babiš v. r.



Vzhledem k přijatým krizoqých opatřením vlády ČR v souvislosti se zabráněním
šíření koronavirové infekce omezujeme provoz Obecního úřadu v Bílově s platností

od pondělí 12. října 2020 takto :

Otevřeno bude pouze :

PONDĚLÍ dopoledne od B:00 hod. do 13:00 hod.,

V ostatních dnech bude Obecní úřad uzavřen a je možné nás
kontaktovat pouze telefonicky nebo e-mailovou cestou.

* bude omezen osobní kontakt zaměstnanců úřadu a veřejno§ti -
upřednostňujte tedy písemnou, elektronickou či telefonickou formu
před osobní návštěvou úřadu, pokud je to jen trochu moŽné - schŮzku

si prosím sjednejte předem telefonicky nebo e-mailem

* při neodkladné osobní návštěvě úřadu si ošeťete ruce desinfekcÍ,
připravenou ve vstupní chodbě, a mějte na obličeji roušku

x dodržujte odstup 2 metry od zaměstnancŮ Úřadu a rozestup 2 metry
od ostatních osob, čekajících na chodbě

* bude omezen příjem plateb v hotovosti.

\ryzýváme občany, aby v co největší možné míře omezili osobní návštěvu obecního
úřadu v BíIově, a to k vyřízení jen těch zcela neodkladných záLežitostí, aby se co
nejvíce zabránilo počtu vzájemných kontaktů. Vaše podněty a žádosti budeme
vyřizovat primárně elektronickou cestou, tzn. e-mailem nebo datovou schránkou,
případně telefonicky nebo poštou - ověřte si před návštěvou našeho obecního úřadu,
zda Váš požadavek nejde vyřešit jinou cestou než osobní návštěvou.

E-mail obce Bílov : obec@bilov.cz Datová schránka : e4raxmp
p. starosta:724 180 529

p. Sikorová : 721 569 894

bezhotovostní úhrady, a to na účet obce Bílov
symbol číslo domu nebo číslo bytu z nájemní

Telefon : 556 412II3
p. místostarosta z 724 351 041

Pro platby nájmů a poplatků využijte
číslo 107 - 565 430 227 / 0100, var.
smlouvy.

Děkujeme za pochopení.


